

ساتنر از همه جا

دومین قهرمانی احسان حدادی در مسابقات آمریکا



پر تابگر دیسک ایران به دومین عنوان قهرمانی خود در مسابقات دانشگاه USSD آمریکا دست یافت.

به گزارش سایت فدراسیون دوومیدانی، در جریان برگزاری مسابقات پرتاب های دانشگاه USSD آمریکا، احسان حدادی، قهرمان ارزنده پرتاب دیسک ایران موفق شد بامداد روز یکشنبه در ایالت سن‌دیه‌کوی آمریکا با ثبت رکورد ۶۷.۰۴ متر به عنوان نخست دست یابد.

حدادی مسابقه خود را با قهرمانان پرتاب دیسک جهان همچون «دانیل استال» سوئدی و «هارتینگ» آلمانی آغاز کرد و در پرتاب اول رکورد ۶۵.۴۶ متر را به ثبت رساند و برای پرتاب دوم نیز دیسک را به طول ۶۵.۶۴ متر پرتاب کرد. او پرتاب سوم با خطا مواجه شد و پرتاب های چهارم و پنجم نیز به ترتیب ۶۵.۲۹ متر ۶۵.۷۵ متر به ثبت رسید. حدادی در نهایت با ثبت رکورد ۶۷.۰۴ متر در پرتاب آخر توانست با پیشی گرفتن از برترین‌های المپیک و جهان به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست یابد.

در این رقابت قهرمانانی از کشورهای سوئد، آمریکا و آلمان نیز حضور داشتند. حدادی چند روز قبل و در همین رقابت‌ها نیز به مقام نخست رسیده بود.

◀ ▶

۲ بازیکن استقلال مشکلی برای حضور در دیدار برابر الهلال ندارند

دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال استقلال با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت آماده حضور در میدان شده‌اند.

به گزارش تسنیم، تیم استقلال امروز در آخرین بازی گروهی لیگ قهرمانان آسیا در کویت به مصاف الهلال عربستان می‌رود. نماینده ایران تا قبل از سفر به کویت بازیکنان مصدوم زیادی چون سیدمحمد حسینی، وریا غفوری، فرشید باقری، خسرو حیدری و بهنام برزای را داشت.

حسینی در آخرین لحظه و پای پرواز، نتوانست مجوز حضور در بازی با الهلال را بگیرد، اما حیدری و برزای مشکلی برای بازی کردن ندارند. در تمرین روز گذشته نیز غفوری و باقری در تمرینات گروهی حضور داشتند تا نشان دهند می‌توانند به میدان بروند.

شاید شفر تصمیم بگیرد از غفوری استفاده نکند و حیدری به جای این بازیکن در پست مدافع -هافبک به میدان برود، اما باقری به احتمال زیادی در خط میانی به کار گرفته می‌شود. حضور باقری از این جهت برای شفر مهم است که روزه‌ه جسمی و امید ابراهیمی محروم هستند.

◀ ▶

۴ ماه تا بازبهای آسیایی و تعلل در اعلام نهایی رشته‌های اعزامی

کمیته ملی المپیک در حالی که قرار است ثبت نام ماقبل نهایی کاروان را برای حضور در بازی های آسیایی انجام دهد که هنوز فهرست نهایی رشته های اعزامی را اعلام نکرده است.

به گزارش ایسنا، سرپرست کاروان ایرن در بازی های آسیایی جاکارتا هفته آینده باید ثبت نام ماقبل نهایی کاروان ایران را انجام دهد اما این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که برخی فدراسیون ها هنوز تکلیف خود را برای حضور در بازی های آسیایی نمی‌دانند.

باوجود اینکه چهارماه بیشتر تا آغاز بازی های جاکارتا نمانده و تیمهای ملی باید مشغول آماده شدن برای حضور موفق در این رویداد باشند اما زمانی که با برخی از فدراسیون ها تماس گرفته می‌شود تا در جریان روند چگونگی آماده شدن خود برای بازی های آسیایی قرار بگیریم اعلام می‌کنند هنوز تکلیف خود را برای حضور در بازی های آسیایی نمی‌دانند و حتی اطلاع ندارند و اگر قرار است اعزام شوند چند سهمیه خواهند داشت.

البته تکلیف رشته‌های مدال آور اوتوماتیک وار مشخص است اما رشته هایی که شانس مدال ندارند و یا جدیدا به بازی های آسیایی اضافه شده‌اند هنوز در بالاتلکلیفی به سر می‌برند.

از طرفی مسئولان کمیته ملی المپیک و حتی سرپرست کاروان ایران هنوز لیست رسمی از رشته های اعزامی به بازی های آسیایی را اعلام نکرده‌اند. زمانی هم که خبری در مورد انجام کارهای بازی های آسیایی منتشر می‌شود تنها به اینکه گزارشی از روند کار ارائه شده است، اکتفا می‌شود.

کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش بارها جلساتی را در ستاد عالی برگزار کرده اند اما این سوال پیش می‌آید آیا هنوز به اتفاق نظر نرسیده اند که کدام رشته ها به بازی های آسیایی اعزام می‌شوند؟

نکته جالب این است که در ماه های پایانی سال ۹۶ با عنوان اعزام شد تکلیف رشته های اعزامی به بازی های آسیایی تا پایان سال مشخص می‌شود اما یک هفته مانده به ثبت نام ماقبل نهایی، هنوز برخی رشته ها نمی‌دانند در کاروان اعزامی جایی دارند یا نه. این بالاتلکلیفی به منزله از دست رفتن زمان برای برخی رشته ها است تا خود را برای حضور در جاکارتا آماده کنند. جلسه سرپرستی کاروان هم ۲۰ فروردین برگزار شد و این انتظار می‌رفت اطلاعاتی در خروجی این جلسه ارائه شود اما باز هم تنها عنوان شد که اعضا گزارشهای خود را ارائه کردند.

◀ ▶

کمیته فنی مشکلی پوشان با حضور حاج‌رضایی، مناجاتی و چراغپور تشکیل شد

انتخاب یک سرمربی از بین ۵ گزینه

مدیر سازمان فوتبال مشکلی پوشان از در نظر گرفتن پنج مربی برای پذیرفتن هدایت تیم مشکلی پوشان خبر داد.

به گزارش تسنیم، تیم فوتبال مشکلی‌پوشان خراسان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر با شکست مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی سقوطش به مسابقات فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور قطعی شد و از همین هفته‌های پایانی لیگ مقدمه خود را امه‌ای حضور در فصل آتی لیگ دسته اول می‌کند.

براین اساس، خداداد عزیزی مدیر سازمان فوتبال مشکلی‌پوشان قرار است کمیته فنی باشگاه را با حضور خودش، امیر حاج‌رضایی، جلال چراغپور، مهدی مناجاتی و مهدی قیاسی تشکیل دهد. او تا پیش از مشخص شدن سرمربی جدید، به دنبال تشکیل کمیته فنی است و قرار شده صحبت‌هایی با این افراد انجام دهد. عزیزی همچنین پنج مربی را برای هدایت تیم فوتبال مشکلی‌پوشان در فصل آینده در نظر گرفته است اما باید آن را به اطلاع کمیته فنی باشگاه برساند تا در صورت موافقت اعضا، یک نفر به‌عنوان سرمربی جدید انتخاب و کارهای مربوط به مذاکره با او انجام شود.

پرسپولیس – السد؛ زاوی دوباره در تهران بازی می‌کند

قرمز های پایتخت در اندیشه صدر نشینی گروه C



پرسپولیس از گروه خود صعود کرده است.

به گزارش وب سایت برنامه نود، پرسپولیس با کسب یک تساوی در خانه نصف قرشی، صعود خود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان را قطعی کرد.

پرسپولیس‌ها در این فصل برخلاف سال گذشته برای صعود از گروه خود چندان به زحمت نیفتادند، با این حال کار برانکو و شاگردانش در گروه به پایان نرسیده است.

در گروه C قهرمانان آسیا پرسپولیس با ۱۰ امتیاز دوم است و السد قطر ۱۲ امتیازی است. پرسپولیس امروز در آخرین دیدار مرحله گروهی میزبان السد است و با یک برد می‌تواند به عنوان سرگروه راهی مرحله حذفی شود.

تیم‌های این گروه در مرحله یک هشتم نهایی با تیم های گروه A بازی خواهند کرد. مشخص نیست در آن گروه، الاهلی عربستان اول می‌شود یا الجزیره امارات. سه شنبه الجزیره میزبان الاهلی است و اگر بازی را بربرد سرگروه می‌شود.

مسئلا اتفاق بهتری برای پرسپولیس رودرو نشدن با الاهلی و معاف شدن از بازی در زمین بی طرف است. به همین دلیل نمی‌توان با قطعیت گفت اول شدن برای پرسپولیس بهتر است یا دوم شدن. روی کاغذ احتمال سرگروهی الاهلی بیشتر است، بنابراین پرسپولیس‌ها قاعدا باید به فکر پیروزی باشند تا در صورت دوم شدن الجزیره به جای بازی

با الاهلی عربستان در زمین بی طرف با الجزیره بازی کنند و

در بازی برگشت هم میزبان باشند.

پرسپولیس اما اگر امروز برسد و فردا الجزیره سرگروه شود، برانکو از برد خود پشیمان خواهد شد. در این شرایط مبهم طبیعتا پرسپولیس برای برد به میدان خواهد رفت. هواداران پرسپولیس چون دو بازی قبلی خیلی حسلس نبود ورزشگاه را پر نکردند اما انتظار می‌رود از بازی امروز استقبال خوبی کنند.

زاوی دوباره در تهران

السد تیمی آشنا برای هواداران ایرانی است. تیمی که مرتضی پورعلی گنجی و زاوی را در ترکیب خود دارد. السد فصل قبل سوم شد و در جام حذفی به قهرمانی رسید، این تیم این فصل نایب قهرمان لیگ قطر شد. هدایت السد بر عهده ژوسوالدو فریرا ۷۱ ساله است. این مربی چهره شناخته شده‌ای است که سالها در تیم های بزرگ پرتغال مربیگری کرده است. السد در بازی رفت کاملا بر پرسپولیس مسلط بود و نشان داد اسمال تیم بسیار باکیفیتی است. این تیم در آخرین بازی خود در لیگ قطر با ۹ گل حریف خود را شکست داد.

خطرناک ترین بازیکن این تیم در فاز هجومی بغداد بونجاح الجزایری است که در بازی رفت هم دو گل به پرسپولیس زد. زاوی سال گذشته برای بازی با استقلال به

اعتراض پیروانی به نماینده AFC

مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در جلسه هماهنگی پیش از بازی با السد، به نماینده AFCاعتراض کرد. به گزارش تسنیم، افشین پیروانی در جلسه هماهنگی پیش از دیدار برگشت پرسپولیس و السد در لیگ قهرمانان آسیا که دیروز برگزار شد در خصوص عدم برگزاری همزمان بازی‌ها به نماینده AFCاعتراض کرد. مدیر تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به عدم برگزاری همزمان دیدارهای گروه A و C که باید در مرحله بعدی مقابل یکدیگر بازی کنند اعتراض داشت و این موضوع را به نماینده AFC منتقل کرد. پرسپولیس از گروه C این رقابت‌ها باید به مصاف یکی از تیم‌های اول یا دوم گروه A برود که این دیدار به صورت ضربدری برگزار خواهد شد و این در حالی است که حریف پرسپولیس یک روز پس از برگزاری دیدار این تیم مقابل السد مشخص می‌شود.

پرسپولیس – السد؛ زاوی دوباره در تهران بازی می‌کند

پرسپولیس – السد؛ زاوی دوباره در تهران بازی می‌کند



الهلال –استقلال

جشن سرگروهی در کویت

استقلال صدرنشین گروه مرگ است.

به گزارش وب سایت برنامه نود، استقلال در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا کاری کرد کارستان. شاگردان وینفرد شفر، هفته قبل با برد مقابل البریان قطر صعود خود را جشن گرفتند. استقلال در این گروه سخت در بازی پنجم صعود خود را قطعی کرد. این در حالی است که الهلال، فینالیست سال گذشته با دو امتیاز حذف شد. در آخرین روز مرحله گروهی استقلال میهمان الهلال است و البریان در قطر به مصاف العین امارات می‌رود. استقلال حالا پس از صعود شیرین می‌خواهد سرگروه شود. تیم‌های این گروه با تیم های گروه B بازی خواهند کرد. در آن گروه الدحیل سرگروه شده است. یکی از دو تیم ذوب آهن یا لوکومتیو تاشکند هم دو خواهند شد. در این شرایط با توجه به قدرت تیم الدحیل استقلال قطعاً به فکر سرگروهی است. استقلال با کسب یک تساوی در بازی امروز مقابل الهلال قطعاً سرگروه خواهد شد. آبی های ایران در یک صورت سرگروهی را از دست می‌دهند، به الهلال ببازند، العین هم البریان را در قطر ببرد. العین و البریان برای صعود یک نبرد حساس دارند. وینفرد شفر می‌خواهد نتایج خویش در آسیا را با یک برد شیرین مقابل الهلال به پایان برساند. الهلال در این بازی میزبان است اما به دلیل مشکلات بین ایران و عربستان بازی در کویت برگزار خواهد شد.

قهرمانی الهلال

الهلال ناکام بزرگ این مسابقات بود. این تیم که ادعای قهرمانی داشت حالا با دو امتیاز در انتهای جدول است. الهلال در بازی رفت با تک گل مامه تیم مغلوب استقلال شد. الهلال چند روز پیش در یک رقابت نفس گیر با الاهلی برای پانزدهمین بار قهرمان لیگ عربستان شد. با این حال ناکامی در آسیا این باشگاه را بهم ریخته است. مدیران پس از برکناری رامون دپاز، سرمربی آرژانتینی حلا می‌خواهند یک خانه تکانی انجام دهند. احتمال دارد الهلال در بازی امروز با ترکیب اصلی خود هم بازی نکند. استقلال در این بازی در محروم دارد؛ روزه جسمی و امید ابراهیمی چند بازیکن استقلال که در هفته‌های قبل مصدوم بودند آماده بازی‌اند. مامه تیم، وریا غفوری، خسرو حیدری و فرشید اسماعیلی می‌توانند امروز به میدان بروند. مجید حسینی، باذانی، محسن کریمی و مهدی قنادی هم که همچنان آسیب دیده‌اند.

آمار

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶

◀ ▶